(ניהאיה, ד', בראון־אפל, א'
—קידום בריאות(בינלאומיות. בתוך: בראון־אפל, א', דאוד, נ', לוי־זמיר, ד') עורכות
תל אביב: דיונון. 51-63). (מתאוריה למעשה) ע"מ
נדלה (לאחרונה. שירותי בריאות לתלמיד בבתי ספר לשנת הלימודים תשע"ז(2016). "נטלי"
2018 ([http://www.natali.co.il/\\_Uploads/dbsAttachedFiles/menahel.pdf](http://www.natali.co.il/_Uploads/dbsAttachedFiles/menahel.pdf))
מדיניות מקדמת בריאות (הרגלי(2016). (טסלר, ר', בראון־אפל, א', הראל פיש, י', אדר, ש'
3, 53-76. תזונה ופעילות גופנית) בקרב מנהלי בתי ספר בישראל.

Her main research areas include music education, the perception of music by children, music training of educators, music in early childhood, integrating the arts in teaching, sense of self-efficacy, and selecting a musical repertoire.
geigerora@gmail.com

4141107 זמן
2018תשע"ט Israeli Health-Promoting Schools: An
Ecological Approach to
Implementing Policies that Promote Active and Healthy Lifestyles

Irene Nabutovsky, Riki Tesler, Yair Shapira, Tanya Kolobov, Anna Grabarnick,
Noa Shtainmetz, Yossi Harel-Fisch